- 1 -

永茶竹〔2024〕21 号

重庆市永川区茶山竹海街道办事处
关于调整茶山竹海街道2024年防汛抗旱领导

小组成员的通知

各村（居），街道各板块：

为抓好街道防汛抗旱工作，有准备的防御洪水和干旱灾害，

切实保障人民生命财产安全，根据《中华人民共和国防洪法》、《中

华人民共和国水法》有关规定，结合街道实际，现将街道防汛抗

旱领导小组人员调整如下：

指 挥 长：张严英 党工委副书记、办事处主任

副指挥长： 刘小燕 办事处副主任

刘心平 办事处副主任

- 2 -

成 员：雷跃华 应急管理岗

曾普洛 农业农村岗

黄诗郡 综合调度岗

周 立 规划建设岗

蒋向宽 财务财税岗

王存开 民政救助岗

向兴国 综合执法岗

龙 刚 人民武装岗

周 玲 平安综治岗

管明建 小区管理岗

旷章建 茶山竹海派出所所长

领导小组下设办公室，办公地点设在应急管理岗，办公室主

任由雷跃华、曾普洛同志担任，工作人员有宋开丽、邹洁、康忠

勇、彭南飞、唐永成、匡瑜、王华兰、袁静、周权波。

街道防汛抗旱指挥部电话：49891115

重庆市永川区茶山竹海街道办事处

2024 年 3 月 12 日

（此件公开发布）

重庆市永川区茶山竹海街道党政办 2024年3月12 日印发